
PAGRINDIMAS/PAAIŠKINIMAS DĖL NEPIRKIMO IŠ CPO 

 

Pirkimo objektas – Kompiuterinių darbo vietų nuomos ir priežiūros paslaugos 

Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 82 straipsnio 2 dalimi/ Lietuvos 

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų 

subjektų, įstatymo (toliau – PĮ) 90 straipsnio 2 dalimi, pažymėtina, kad Pirkimo objektas nėra įsigyjamas iš 

CPO ir (arba) naudojantis CPO, nes CPO siūlomos įsigyti prekės ir paslaugos neatitinka Pirkėjo poreikių ir 

Pirkėjas gali Pirkimo objektą įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodamas tam skirtas lėšas kitu VPĮ/PĮ 

nustatytu būdu.  

CPO katalogas 

Sprendimas neatlikti Pirkimo naudojantis CPO paslaugomis grindžiamas žemiau nurodytais motyvais:  

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO kataloge nustatyti 

per žemi reikalavimai Kompiuterių nuomos paslaugai:  

• 14“ nešiojamųjų kompiuterių procesoriaus našumas (CPU benchmark) nurodytas tik 7600, 

kai poreikis yra ne mažiau 10000; 

• Maksimali operatyvinės atminties talpa nurodyta 16GB, kai poreikis yra 32 GB; 

• CPO nurodytas itin didelis nešiojamojo kompiuterio svoris (2kg), kai poreikis yra turėti ne 

daugiau 1,5 kg; 

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO kataloge siūlomas 

pirkimo objekto asortimentas yra per siauras ir neapima viso Pirkėjo įmonės poreikio:  

• CPO nėra mini stacionarių kompiuterių nuomos; 

• Perkama Kompiuterių kompiuterinių darbo vietų nuoma kartu su jų priežiūra. Šis poreikis 

vykdomam pirkimui yra esminis.  

 

 

Pareigos, vardas, pavardė, parašas 

https://2007.cpo.lt/katalogas/

